Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
Edital 678, de 16/09/2019, publicado no DOU de 17/09/2019, Retificação Edital 683, de 17/09/2019,

publicado no DOU 18/09/2019 e Retificação Edital 703, de 26/09/2019, publicado no DOU de
30/09/2019.

O Diretor do Cãmpus Guarulhos faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou
indeferimento das inscrições.

Càmpus:  GUARULHOS Área: LIBRAS

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato ,

VALÉRIA SANTANA FERREIRA NASCIMENTO

PEROLA JULIANA DE ABREU MEDEIROS

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

VICTOR SERGIO NASCIMENTO DE PAULA

Edital 678, Item 3.2, III e IV:
Cópia simples do Histórico da
graduação em Pedagogia.  Apresentou somente Diploma;
Currículo cadastrado na
plataforma Lattes.

NICLAUDIA MARIA DE BARROS VIEIRA

Edital 703 (retificação).
Formação exigida. Apresentou
Diploma de Licenciatura em  Letras. Conforme Edital 678,
Item 3.2, III, cópia simples do
Diploma e Histórico.

ROGÉRIO TIMOTEO TINE
Edital 678, Item 3.2,111: Cópia
simples do Histórico da
graduação em Pedagogia.
Apresentou somente Diploma.

Data:  À 	/ o / b)D19

. 	 wsi C3
PrOt Ritagdo Ag°097°

.~» ar; 	-
Ciotor Ge‘À

Assinatura e Carimbo do Diretor eralvdo Campus

	00000001